华泰联合证券关于浙富控股发行股份及支付现金购买资产暨关联交易之2020年度持续督导的核查意

见

  华泰联合证券关于浙富控股发行股份及支付现金购买资产暨关联交易之2020年度业绩承诺实现情况

的核查意见

2021-04-30 2021-037 浙富控股集团股份有限公司关于2020年度网上业绩说明会公开征集问题的提示性公告

2021-05-07 2021-038 浙富控股集团股份有限公司关于回购股份进展情况的公告

2021-05-17 2021-039 浙富控股集团股份有限公司关于召开2020年度股东大会暨投资者接待日活动的提示性公告

 2021-040 浙富控股集团股份有限公司关于对全资子公司提供担保的公告

2021-05-18 2021-041 浙富控股集团股份有限公司关于持股5%以上股东部分股份解除质押的公告

浙富控股集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

50

2021-05-21 2021-042 浙富控股集团股份有限公司2020年度股东大会决议公告

  浙江星韵律师事务所关于浙富控股2020年度股东大会的法律意见书

2021-06-01 2021-043 浙富控股集团股份有限公司关于回购股份进展情况的公告

2021-06-03 2021-044 浙富控股集团股份有限公司获得政府补助的公告

2021-06-04 2021-045 浙富控股集团股份有限公司关于全资子公司浙富科技对母公司提供担保的公告

 2021-046 浙富控股集团股份有限公司关于全资子公司申能环保对申联环保集团

2021-06-08 2021-047 浙富控股集团股份有限公司2020年度权益分派实施公告

2021-06-09 2021-048 浙富控股集团股份有限公司关于重大资产重组部分限售股份解除限售上市流通的提示性公告

  华泰联合证券有限责任公司关于浙富控股集团股份有限公司重大资产重组部分限售股份解除限售上

市流通的核查意见

2021-06-10 2021-049 浙富控股集团股份有限公司关于全资子公司申能环保对申联环保集团提供担保的公告

2021-06-19 2021-050 浙富控股集团股份有限公司关于全资子公司申联环保集团对江西自立提供担保的公告

2021-06-29 2021-051 浙富控股集团股份有限公司关于全资子公司江西自立对申联环保集团提供担保的公告

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙富控股集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

51

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,732,247,044 69.50%   -1,169,876,519 -1,169,876,519 2,562,370,525 47.72%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

 3、其他内资持股 3,732,247,044 69.50%   -1,169,876,519 -1,169,876,519 2,562,370,525 47.72%

  其中：境内法人持股 2,258,666,956 42.06%   -750,885,132 -750,885,132 1,507,781,824 28.08%

   境内自然人持股 1,473,580,088 27.44%   -418,991,387 -418,991,387 1,054,588,701 19.64%

 4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 1,637,548,918 30.50%   1,169,876,519 1,169,876,519 2,807,425,437 52.28%

 1、人民币普通股 1,637,548,918 30.50%   1,169,876,519 1,169,876,519 2,807,425,437 52.28%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0.00%

浙富控股集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

52

三、股份总数 5,369,795,962 100.00%   5,369,795,962 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

截至本报告书披露日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式回购公司股份 9,085,160 股，占公司目前总股本的 0.1692%，最高成交价格为 5.28 元/股，最低成交价

格为 5.04 元/股，成交总金额为 46,885,096.06 元（不含交易费用）。公司回购股份的实施符合相关法律、法规和规范性文件的要求，符合既定的回购方案。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

截至2021年6月30日，公司累计以集中竞价方式回购股份共计9,085,160股。根据企业会计准则相关规定，前述回购股份属于库存股，在计算每股收益时予以扣除。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

浙富控股集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

53

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数